АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2022 года № МНС-02-01-05-07

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники от 23 декабря 2021 года

№ МНС-02-01-05-21 «Об обработке

персональных данных в

администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года

№ 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства

Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении

перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и

принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,

операторами, являющимися государственными или муниципальными

органами», в связи с приведение муниципального нормативного правового

акта с действующим законодательством администрация муниципального

округа Нагатино-Садовники постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники от 23 декабря 2021 года

№ МНС-02-01-05-21 «Об обработке персональных данных в администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники»:

1.1. Пункты 21 и 21.1 Приложения 6 к постановлению изложить в

следующей редакции:

«21. Реквизиты документа, подтверждающего регистрацию в системе

индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме

электронного документа.

21.1. Страховой номер индивидуального лицевого счета гражданина в

системе индивидуального (персонифицированного) учета.».

1.2. Пункты 21 и 21.1 Приложения 11 к постановлению изложить в

следующей редакции:

«21) реквизиты документа, подтверждающего регистрацию в системе

индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме

электронного документа;

21.1) страховой номер индивидуального лицевого счета гражданина в

системе индивидуального (персонифицированного) учета;».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

Илек Т.Д.

Глава администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники                                  Т.Д. Илек